
            
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET  

 

 
Številka: 
Datum:  
 
 

S K L E P 
 O SOFINANCIRANJU DOKONČANJA STREHE NOVEGA GASILSKEGA DOMA V HRAŠENSKEM VRHU  

 
PRAVNA PODLAGA: 
16. člen Statuta Občine Radenci (Ur. glas. Slov. občin št. 2/11 in 67/15). 
 
PREDLAGATELJ: 
Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  
Janez Ivanuša 
 
POROČEVALEC:  
 
PREDLOG  SKLEPA: 
1. Občinski svet občine Radenci je dne 14.06.2018 sprejel Odlok o spremembi odloka o proračunu 
občine Radenci za leto 2018  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 30/18)  in s tem v Proračunu občine 
Radenci zagotovil sredstva za dokončanje strehe novozgrajenega gasilskega doma v Hrašenskem Vrhu v 
višini 5.000,00 EUR; 
  
2. Po potrditvi tega sklepa in po sklenitvi aneksa med Občino Radenci in PGD Hrašenski Vrh k pogodbi o  
sofinanciranju gradnje gasilskega doma v Hrašenskem Vrhu, bodo denarna sredstva nakazana 
Prostovoljnemu gasilskemu društvu Hrašenski Vrh v roku 30 dni. 
 
FINANČNE POSLEDICE:    Predmetni sklep bo imel za Proračun Občine Radenci finančne 

posledice v višini 5.000,00 EUR.  
 
 
OBRAZLOŽITEV:                   V prilogi 

 
 

Janez RIHTARIČ 
ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 
Priloge: 

- Predlog sklepa  

- obrazložitev predloga sklepa 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBČINA RADENCI             
OBČINSKI SVET             
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Ur. gl. slov. občin št. 2/11)  je občinski svet Občine Radenci 
na ………... redni seji dne ……………………. sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  
O SOFINANCIRANJU DOKONČANJA STREHE NOVEGA GASILSKEGA DOMA V HRAŠENSKEM VRHU 

 
1. Občinski svet občine Radenci je dne 14.06.2018 sprejel Odlok o spremembi odloka o proračunu 
občine Radenci za leto 2018  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 30/18)  in s tem v Proračunu občine 
Radenci zagotovil sredstva za dokončanje strehe novozgrajenega gasilskega doma v Hrašenskem Vrhu 
v višini 5.000,00 EUR; 
  
2. Po potrditvi tega sklepa in po sklenitvi aneksa med Občino Radenci in PGD Hrašenski Vrh k pogodbi 
o  sofinanciranju gradnje gasilskega doma v Hrašenskem Vrhu, bodo denarna sredstva nakazana 
Prostovoljnemu gasilskemu društvu Hrašenski Vrh v roku 30 dni. 

 
 
 
Št.  
Datum:  
 
 
                                                                               JANEZ RIHTARIČ                                                
                                                                           ŽUPAN OBČINE RADENCI 

                                                                        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA SKLEPA 
Občinski svet občine Radenci dne 14.06.2018 sprejel Odlok o spremembi odloka o proračunu občine 
Radenci za leto 2018  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 30/18)  in s tem v Proračunu občine Radenci 
dejansko zagotovil sredstva za dokončanje strehe novo zgrajenega gasilskega doma v Hrašenskem Vrhu 
v višini 5.000,00 EUR. 
Podlaga za sprejem navedene spremembe je bila vloga Prostovoljnega gasilskega društva Hrašenski Vrh 
z dne 12.04.2018, katero podajamo v nadaljevanju: 



 

 
 
Občinskemu svetu občine Radenci predlagamo potrditev sklepa v predlagani vsebini. 
 
 
Pripravil: 
Janez Ivanuša 


